Her iki ifadede yer alan harflerin ebced hesabına göre ortaya

çıkan rakamsal değerlerinin H. 990 yılına karĢılık geldiği görülmektedir. “Süleymaniye

Kütüphanesi Hacı Mahmud Efendi No. 5361.” envanter numarasıyla kayıtlı nüshanın

106a ve 107a numaralı sayfalarında da aynı tarihin düĢüldüğü görülmektedir.

Hicri 990 yılı, miladi 1582/1583 yıllarına karĢılık gelmektedir

(http://www.ttk.gov.tr/genel/tarih-cevirme-kilavuzu/, eriĢim tarihi: 12.02.2018). Eserin

sunulduğu Hasan PaĢa‟nın miladi 1580‟de Mısır valisi olması (Özcan 1997: 5) ve bu

görevde iki yıl on ay kalması (Corci Zeydan 2015: 139), eserin 1582 yılının sonu ya da